

Расчет цены договора с ориентировочным объемом\*  
Содержание автодорог площадок Няганской ГРЭС в условиях необходимой чистоты в зимнее и летнее время

№ п/п	Наименование услуг	цены в руб.без НДС				2022			2023			2024			2025		
		показатели				предельная цена за единицу	Цена за единицу	Итого	предельная цена за единицу	Цена за единицу	Итого	предельная цена за единицу	Цена за единицу	Итого	предельная цена за единицу	Цена за единицу	Итого
		наименование объекта	кол-во дней в год	ед. изм.	кол-во**												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
					зр.6=зр.4*8 час.			зр.9=зр.6*зр.8			зр.12=зр.6*зр.11			зр.15=зр.6*зр.14			зр.18=зр.6*зр.17
	Зимнее время																
1	Обработка дорог противогололедными составами (машина для россыпи песка, реагента)	Внутриплощадочные дороги и площадки  Внеплощадочные автодороги Внутриплощадочные автодороги и проезды ОРУ 220/500 кВ Автодороги АГРС	84	маш-час	672	1 533	1 533	1 030 176	1 644	1 644	1 104 768	1 761	1 761	1 183 392	1 884	1 884	1 266 048
2	Подметание (трактор-щетка для подметания)		212	маш-час	1 696	1 251	1 251	2 121 696	1 364	1 364	2 313 344	1 482	1 482	2 513 472	1 607	1 607	2 725 472
3	Уборка снега многофункциональным трактором Bobcat		28	маш-час	224	1 499	1 499	335 776	1 617	1 617	362 208	1 740	1 740	389 760	1 870	1 870	418 880
4	Уборка снега автогрейдером		56	маш-час	448	1 811	1 811	811 328	1 956	1 956	876 288	2 110	2 110	945 280	2 274	2 274	1 018 752
5	Вывоз снега самосвалом		140	маш-час	1 120	1 695	1 695	1 898 400	1 830	1 830	2 049 600	1 973	1 973	2 209 760	2 124	2 124	2 378 880
6	Кучкование снега автопогрузчиком		140	маш-час	1 120	1 366	1 366	1 529 920	1 471	1 471	1 647 520	1 582	1 582	1 771 840	1 698	1 698	1 901 760
7	Погрузка снега (автопогрузчик)		140	маш-час	1 120	1 333	1 333	1 492 960	1 435	1 435	1 607 200	1 542	1 542	1 727 040	1 655	1 655	1 853 600
	Летнее время																
8	Планировка, очистка обочин от пыли автогрейдером	Внутриплощадочные автодороги и площадки Внеплощадочные автодороги Внутриплощадочные автодороги и проезды ОРУ 220/500 кВ Автодороги АГРС	4	маш-час	32	1 737	1 737	55 584	1 876	1 876	60 032	2 023	2 023	64 736	2 179	2 179	69 728
9	Поливание, увлажнение машиной для механизированной очистки покрытий от пыли и грязи с увлажнением.		20	маш-час	160	1 606	1 606	256 960	1 710	1 710	273 600	1 820	1 820	291 200	1 935	1 935	309 600
10	Подметание трактором- щеткой		20	маш-час	160	1 094	1 094	175 040	1 193	1 193	190 880	1 296	1 296	207 360	1 404	1 404	224 640
	Итого за год							9 707 840			10 485 440			11 303 840			12 167 360
	Всего за весь период**																43 664 480

\* В цену включены все затраты, связанные с исполнением обязательств по Договору (в том числе материал, механизмы, командировочные и иные расходы, согласно ТЗ)

\*\* Количество в прејскуранте указано ориентировочно - для подведения итогов в процессе закупочнј процедуры, после определения победителя к Договору оформляется расчѐт с фиксированной ценој за единицу. Информация об ориентировочном объеме имеет справочный характер и не налагает на Заказчика обязательств по заказу услуг в полном объеме, указанном в настоящем приложении к Техническому заданию